UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày         tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

V/v giãn tiến độ nộp hồ sơ thi tuyển thiết kế mẫu công trình nhà ở

công nhân, nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Ngày 17 tháng 4 năm 2023, Sở Xây dựng Đồng Nai có Giấy mời số

71/GM-SXD gửi các cơ quan, tổ chức, cá nhân trong nước, nước ngoài

tham gia thi tuyển thiết kế mẫu công trình nhà ở công nhân, nhà ở xã hội

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Tuy nhiên, do cuối tháng 4 và đầu tháng 5 có

05 ngày nghỉ lễ (Giỗ Tổ Hùng Vương, Ngày giải phóng miền Nam, ngày

Quốc tế Lao động) do đó một số cơ quan, tổ chức, cá nhân chưa chuẩn bị

kịp hồ sơ trong thời gian 01 tháng.

Từ lý do nêu trên, Sở Xây dựng điều chỉnh và gia hạn thời gian nộp hồ

sơ thi tuyển thiết kế mẫu công trình nhà ở công nhân, nhà ở xã hội trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai đến hết ngày 26 tháng 5 năm 2023.

Sở Xây dựng Đồng Nai xin thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá

nhân tham gia cuộc thi nhà ở công nhân, nhà ở xã hội tại Đồng Nai biết và

rất mong nhận được sự tham gia, hưởng ứng nhiệt tình của các cơ quan, tổ

chức, cá nhân  tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Cổng TT điện tử Bộ Xây dựng;

- Cổng TT điện tử tỉnh Đồng Nai;

- Báo Đồng Nai;

- Tạp chí Kiến trúc Việt Nam;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLQHKT, Quang.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

		2023-05-22T10:20:05+0700

		2023-05-22T16:39:29+0700
	Hồ Văn Hà

		2023-05-22T18:07:07+0700

		2023-05-22T18:06:54+0700

		2023-05-22T18:06:54+0700

		2023-05-22T18:06:54+0700

		2023-05-22T18:08:17+0700